Relatério A - Area total de ocupagio (mz) dos docentes em diferentes LGPs (CCNH)

Observagoes importantes: Este relatorio expressa a area total de ocupagdo (m?) dos docentes efetivos lotados no CCNH
em um ou mais LGPs gerenciados pelo CCNH.

Soma de Area

Docente alocados - Atualizagao ocupada

(m2/docente)
Adelaide Faljoni Alario A LS22 7,67
A Total 7,67
Adelaide Faljoni Alario Total 7,67
Adriana Pugliese Netto Lamas A LS19_A 1,77
A Total 1,77
L L508 6,60
L Total 6,60
Adriana Pugliese Netto Lamas Total 8,38
Adriano Reinaldo Vigoto Benvenho A 506-3 47,03
A Total 47,03
Adriano Reinaldo Vicoto Benvenho Total 47,03
Alberto José Arab Olavarrieta Delta L101 14,90
Delta Total 14,90
Alberto José Arab Olavarrieta Total 14,90
Alex Gomes Dias L L213 14,59
L Total 14,59
Alex Gomes Dias Total 14,59
Alexandre Zatkovskis Carvalho L L405 56,14
L Total 56,14
Alexandre Zatkovskis Carvalho Total 56,14
Alexsandre Figueiredo Lago A LS19_B +LS24 8,94
A Total 8,94
Alexsandre Figueiredo Lago Total 8,94
Allan Moreira Xavier A LS19_A 1,77
A Total 1,77
L L508 6,60
L Total 6,60

Allan Moreira Xavier Total 8,38



Alvaro Takeo Omori

Alvaro Takeo Omori Total

Alysson Fabio Ferrari

Alysson Fabio Ferrari Total

Amedea Barozzi Seabra

Amedea Barozzi Seabra Total

Ana Carolina de Souza Galvao

Ana Carolina de Souza Galvao Total

Ana Melva Champi Farfan

Ana Melva Champi Farfan Total

Ana Paula de Mattos Aréas Dau

Ana Paula de Mattos Aréas Dau Total

Ana Paula Moraes

Ana Paula Moraes Total

Anderson Orzari Ribeiro

Anderson Orzari Ribeiro Total

Andre Eterovic

Andre Eterovic Total

André Gustavo Scagliusi Landulfo

André Gustavo Scagliusi Landulfo Total

André Paniago Lessa

André Paniago Lessa Total

André Sarto Polo

L
L Total

L Total

L
L Total

A
A Total

L Total

A
A Total

Delta
Delta Total

L Total

A
A Total

L Total

L
L Total

Le04

L213

L605

503-3

L708

407-3 (#)

L103

L602

501-3

L211
L215

L213

202

29,44
29,44

29,44

14,59
14,59

14,59

37,42
37,42

37,42

31,34
31,34

31,34

27,69
27,69

27,69

85,21
85,21

85,21

13,77
13,77

13,77

56,12
56,12

56,12

17,36
17,36

17,36
20,13

24,42
44,56

44,56

14,59
14,59

14,59

41,67



André Sarto Polo
André Sarto Polo Total

Andréa Onofre de Araujo

Andréa Onofre de Araujo Total

Anselmo Nogueira

Anselmo Nogueira Total

Antonio Alvaro Ranha Neves

Antonio Alvaro Ranha Neves Total

Antonio Sergio Kimus Braz

Antonio Sergio Kimus Braz Total

Arnaldo Rodrigues dos Santos Junior

Arnaldo Rodrigues dos Santos Junior Total

Artur Franz Keppler

Artur Franz Keppler Total

Breno Arsioli Moura

Breno Arsioli Moura Total

Breno Marques

Breno Marques Total

Bruno Guzzo da Silva

Bruno Guzzo da Silva Total

Bruno Lemos Batista

Bruno Lemos Batista Total

Bruno Rafael Santos de Cerqueira

B Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

A
A Total

A
A Total

Delta
Delta Total

A
A Total

A
A Total

L
L Total

A Total

B
B Total

L
L Total

L103

L103

LS19_B +1S24

507-3

L106

505-3

LS19 A

L508

LS19_B +LS24

204

L605

LS22

41,67

41,67

13,77
13,77

13,77

13,77
13,77

13,77

8,94
8,94

8,94

28,48
28,48

28,48

23,48
23,48

23,48

47,87
47,87

47,87

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

8,94
8,94

8,94

59,70
59,70

59,70

37,42
37,42

37,42

7,67



Bruno Rafael Santos de Cerqueira
Bruno Rafael Santos de Cerqueira Total

Camilo Andrea Angelucci

Camilo Andrea Angelucci Total

Carlos Alberto da Silva

Carlos Alberto da Silva Total

Carlos Suetoshi Miyazawa

Carlos Suetoshi Miyazawa Total

Célio Adrega de Moura Junior

Célio Adrega de Moura Junior Total

Célio Fernando Figueiredo Angolini

Célio Fernando Figueiredo Angolini Total

César Augusto Ribeiro

César Augusto Ribeiro Total

Charles Morphy Dias dos Santos

Charles Morphy Dias dos Santos Total

Chee Sheng Fong

Chee Sheng Fong Total

Cibele Biondo

Cibele Biondo Total

Claudia Regina Vieira

A Total

B
B Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

B
B Total

L
L Total

B Total

L
L Total

A
A Total

L Total

Delta
Delta Total

A
A Total

L
L Total

201

L104

L101

L1101

L214

203

L316

501-3

L213

L102

LS19 A

L508

7,67

7,67

62,22
62,22

62,22

29,81
29,81

29,81

14,90
14,90

14,90

11,00
11,00

18,35
18,35

29,35

61,22
61,22

61,22

33,78
33,78

33,78

17,36
17,36

17,36

14,59
14,59

14,59

28,88
28,88

28,88

1,77
1,77

6,60
6,60



Claudia Regina Vieira Total

Cristina Ribas Fiirstenau

Cristina Ribas Fiirstenau Total

Dalmo Mandelli

Dalmo Mandelli Total

Daniel Carneiro Carrettiero

Daniel Carneiro Carrettiero Total

Daniele Ribeiro de Aratjo

Daniele Ribeiro de Araujo Total

Danilo da Cruz Centeno

Danilo da Cruz Centeno Total

Danusa Munford

Danusa Munford Total

Denise Criado Pereira de Souza

Denise Criado Pereira de Souza Total

Diogo Librandi da Rocha

Diogo Librandi da Rocha Total

Eduardo de Moraes Gregores

Eduardo de Moraes Gregores Total

Eduardo Peres Novais de Sa

Eduardo Peres Novais de Sa Total

Elisabete Campos de Lima

L
L Total

L Total

Delta
Delta Total

A Total

Delta
Delta Total

A
A Total

A Total

L
L Total

B
B Total

L
L Total

L Total

B
B Total

L308

L505
L506

L104

503-3

L102

LS22

703-3

L405

Mezanino - 2

L214

L211

204

8,38

66,94
66,94

66,94

16,68
37,42
54,10

54,10

29,81
29,81

29,81

31,34
31,34

31,34

28,88
28,88

28,88

7,67
7,67

7,67

40,31
40,31

40,31

56,14
56,14

56,14

12,98
12,98

18,35
18,35

31,32

20,13
20,13

20,13

59,70
59,70



Elisabete Campos de Lima
Elisabete Campos de Lima Total

Eloah Rabello Suarez

Eloah Rabello Suarez Total

Ever Aldo Arroyo Montero

Ever Aldo Arroyo Montero Total

Fabiana Rodrigues Costa Nunes

Fabiana Rodrigues Costa Nunes Total

Fabio Furlan Ferreira

Fabio Furlan Ferreira Total

Felipe Chen Abrego

Felipe Chen Abrego Total

Fernanda Dias da Silva

Fernanda Dias da Silva Total

Fernanda Franzolin

Fernanda Franzolin Total

Fernando Carlos Giacomelli

Fernando Carlos Giacomelli Total

Fernando Heering Bartoloni

Fernando Heering Bartoloni Total

Fernando Luis da Silva Semiao

Fernando Luis da Silva Semiao Total

Fernando Luiz Cassio

L Total

L
L Total

Delta
Delta Total

A Total

L
L Total

Delta
Delta Total

A Total

A
A Total

A
A Total

L Total

A
A Total

L
L Total

L316

L207

L103

704-3

L603

L106

LS22

704-3

505-3

L215

LS19 A

L508

59,70

33,78
33,78

33,78

15,10
15,10

15,10

13,77
13,77

13,77

30,24
30,24

30,24

29,44
29,44

29,44

23,48
23,48

23,48

7,67
7,67

7,67

30,24
30,24

30,24

47,87
47,87

47,87

24,42
24,42

24,42

1,77
1,77

6,60
6,60



Fernando Luiz Cassio
Fernando Luiz Cassio Total

Fernando Zaniolo Gibran

Fernando Zaniolo Gibran Total

Flavio Leandro de Souza

Flavio Leandro de Souza Total

Francisco Eugenio Mendonga da Silveira

Francisco Eugenio Mendonga da Silveira Total

Fulvio Rieli Mendes

Fulvio Rieli Mendes Total

German Lugones

German Lugones Total

Giselle Cerchiaro

Giselle Cerchiaro Total

Giselle Watanabe

Giselle Watanabe Total

Graciella Watanabe

Graciella Watanabe Total

Guilherme Cunha Ribeiro

Guilherme Cunha Ribeiro Total

Gustavo Martini Dalpian

Delta
Delta Total

L
L Total

L
L Total

Delta
Delta Total

L
L Total

B
B Total

L
L Total

A Total

A
A Total

L
L Total

A
A Total

B Total

L101

L609

L211

L104

L207

203

L508

8,38

14,90
14,90

14,90

29,44
29,44

29,44

20,13
20,13

20,13

29,81
29,81

29,81

15,10
15,10

15,10

61,22
61,22

6,60
6,60

67,82

LS19 A

LS19 A

L508

501-3

LMC-Mezanimo-L2

L208

1,77
1,77

1,77

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

17,36
17,36

17,36

5,21
5,21

12,97



Gustavo Martini Dalpian

Gustavo Martini Dalpian Total

Gustavo Muniz Dias

Gustavo Muniz Dias Total

Hana Paula Masuda

Hana Paula Masuda Total

Heloisa Franga Maltez

Heloisa Franca Maltez Total

Herculano da Silva Martinho

Herculano da Silva Martinho Total

Hueder Paulo Moisés de Oliveira

Hueder Paulo Moisés de Oliveira Total

Iseli Lourengo Nantes

Iseli Lourenco Nantes Total

Ivanise Gaubeur

Ivanise Gaubeur Total

Janaina de Souza Garcia

Janaina de Souza Garcia Total

Jean-Jacques Bonvent

Jean-Jacques Bonvent Total

Joao Henrique Ghilardi Lago

Jodo Henrique Ghilardi Lago Total

Jodo Nuno Barbosa Rodrigues (concurso Simulagdo)

L Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

L
L Total

A
A Total

L Total

A
A Total

L
L Total

B Total

A
A Total

L
L Total

B Total

L101

L102

L605

12,97

18,18

14,90
14,90

14,90

28,88
28,88

28,88

37,42
37,42

37,42

LS19_B +LS24

Le04

703-3

8,94
8,94

8,94

29,44
29,44

29,44

40,31
40,31

40,31

L407

37,18
37,18

37,18

201

62,22
62,22

62,22

704-3

L507

30,24
30,24

30,24

37,35
37,35

37,35

LMC-Mezanimo-L2

L208

5,21
5,21

12,97



Jodo Nuno Barbosa Rodrigues (concurso Simulagdo) L Total 12,97

Jodo Nuno Barbosa Rodrigues (concurso Simulagdo) Total 18,18
Joao Rodrigo Santos da Silva A LS19 A 1,77
A Total 1,77

L L508 6,60

L Total 6,60

Jodo Rodrigo Santos da Silva Total 8,38
José Antonio Souza A 508-3 47,85
A Total 47,85

José Antonio Souza Total 47,85
José Carlos Rodrigues L LO09 16,06

L Total 16,06

José Carlos Rodrigues Total 16,06
José Guilherme de Oliveira Brockington A LS19 A 1,77
A Total 1,77

L L508 6,60

L Total 6,60

José Guilherme de Oliveira Brockington Total 8,38
José Javier Saez Acuia L L609 29,44

L Total 29,44

José Javier Saez Acuiia Total 29,44
José Kenichi Mizukoshi L L213 14,59

L Total 14,59

José Kenichi Mizukoshi Total 14,59
Juliana dos Santos de Souza B 202 41,67

B Total 41,67

Juliana dos Santos de Souza Total 41,67
Juliana Marchi L L712 32,31

L Total 32,31

Juliana Marchi Total 32,31
Karina Passalacqua Morelli Frin B 202 41,67

B Total 41,67

Karina Passalacqua Morelli Frin Total 41,67
Kate Mambhy Oliveira Kumada A LS19 A 1,77

A Total 1,77



Kate Mambhy Oliveira Kumada

Kate Mamhy Oliveira Kumada Total

Klaus Werner Capelle

Klaus Werner Capelle Total

Laura Paulucci Marinho

Laura Paulucci Marinho Total

Leonardo José Steil

Leonardo José Steil Total

Leticie Mendonga Ferreira

Leticie Mendonga Ferreira Total

Livia Seno Ferreira Camargo

Livia Seno Ferreira Camargo Total

Luana Sucupira Pedroza

Luana Sucupira Pedroza Total

Lucas Almeida Miranda Barreto

Lucas Almeida Miranda Barreto Total

Luciana Aparedida Palharini

Luciana Aparedida Palharini Total

Luciana Campos Paulino

Luciana Campos Paulino Total

Luciano Puzer

L Total

B
B Total

L
L Total

L
L Total

L Total

L Total

L
L Total

B
B Total

L
L Total

L Total

A
A Total

A
A Total

Delta

L508

LMC-Mezanimo-L2

L208

L207

L505
L506

6,60
6,60

8,38

5,21
5,21

12,97
12,97

18,18

15,10
15,10

15,10
16,68

37,42
54,10

54,10

L712

L302

LMC-Mezanimo-L2

L208

L708

LS22

507-3

L105

32,31
32,31

32,31

33,55
33,55

33,55

5,21
5,21

12,97
12,97

18,18

27,69
27,69

27,69

7,67
7,67

7,67

28,48
28,48

28,48

38,95



Luciano Puzer
Luciano Puzer Total

Luciano Soares da Cruz

Luciano Soares da Cruz Total

Lucio Campos Costa

Lucio Campos Costa Total

Luiz Francisco Monteiro Leite Ciscato

Luiz Francisco Monteiro Leite Ciscato Total

Luiz Roberto Nunes

Luiz Roberto Nunes Total

Maisa Helena Altarugio

Maisa Helena Altarugio Total

Marcela Sorelli Carneiro Ramos

Marcela Sorelli Carneiro Ramos Total

Marcella Pecora Milazzotto

Marcella Pecora Milazzotto Total

Marcelo Augusto Christoffolete

Marcelo Augusto Christoffolete Total

Marcelo Augusto Leigui de Oliveira

Marcelo Augusto Leigui de Oliveira Total

Marcelo Oliveira da Costa Pires

Delta Total

A
A Total

A Total

L Total

A
A Total

Delta
Delta Total

A Total

A
A Total

A
A Total

A Total

B
B Total

L
L Total

L
L Total

LS19_B +LS24

LS19 A

L508

505-3

L106

LS22

502-3

502-3

502-3

L1101

L214

L204

38,95

38,95

8,94
8,94

8,94

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

23,48
23,48

23,48

7,67
7,67

7,67

28,39
28,39

28,39

28,39
28,39

28,39

28,39
28,39

28,39

11,00
11,00

18,35
18,35

29,35

16,69
16,69



Marcelo Oliveira da Costa Pires Total

Marcelo Zanotello

Marcelo Zanotello Total

Marcia Aparecida da Silva Spinacé

Marcia Aparecida da Silva Spinacé Total

Marcia Aparecida Speranga

Marcia Aparecida Speranga Total

Marcia Helena Alvim

Marcia Helena Alvim Total

Marcio de Souza Werneck

Marcio de Souza Werneck Total

Marco Antonio Bueno Filho

Marco Antonio Bueno Filho Total

Marcos de Abreu Avila

Marcos de Abreu Avila Total

Marcos Tavares

Marcos Tavares Total

Maria Beatriz Fagundes

Maria Beatriz Fagundes Total

Maria Camila Almeida

A
A Total

L
L Total

A
A Total

Delta
Delta Total

A
A Total

A
A Total

A Total

L Total

A
A Total

L
L Total

A Total

L Total

Delta
Delta Total

LS19 A

L508

508-3

L107

LS22

501-3

LS19 A

L508

506-3

L204

LS19 A

L508

L104

16,69

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

47,85
47,85

47,85

47,07
47,07

47,07

7,67
7,67

7,67

17,36
17,36

17,36

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

47,03
47,03

47,03

16,69
16,69

16,69

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

29,81
29,81



Maria Camila Almeida
Maria Camila Almeida Total

Maria Candida Varone de Morais Capecchi

Maria Candida Varone de Morais Capecchi Total

Maria Cristina Carlan da Silva

Maria Cristina Carlan da Silva Total

Maria Inés Ribas Rodrigues

Maria Inés Ribas Rodrigues Total

Mariselma Ferreira

Mariselma Ferreira Total

Mateus José Sudano

Mateus José Sudano Total

Mauricio Domingues Coutinho Neto

Mauricio Domingues Coutinho Neto Total

Mauro Coelho dos Santos

Mauro Coelho dos Santos Total

Mauro Rogério Cosentino

Mauro Rogério Cosentino Total

Maximiliano Ujevic Tonino

Maximiliano Ujevic Tonino Total

Meiri Aparecida Gurgel de Campos Miranda

Meiri Aparecida Gurgel de Campos Miranda Total

Michel Mendoza

A Total

Delta
Delta Total

A
A Total

B Total

L
L Total

B
B Total

L
L Total

B Total

L
L Total

L
L Total

A Total

L
L Total

LS22

L105

29,81

7,67
7,67

7,67

38,95
38,95

38,95

LS22

102/103

7,67
7,67

7,67

39,80
39,80

39,80

L310

67,30
67,30

67,30

LMC-Mezanimo-L2

L208

102/103

5,21
5,21

12,97
12,97

18,18

39,80
39,80

39,80

L613

61,53
61,53

61,53

L201

LS22

L204

16,11
16,11

16,11

7,67
7,67

7,67

16,69
16,69



Michel Mendoza
Michel Mendoza Total

Mirela Inés de Sairre

Mirela Inés de Sairre Total

Mirian Pacheco Silva Albrecht

Mirian Pacheco Silva Albrecht Total

Monica Benicia Mamian Lopez

Monica Benicia Mamian Lépez Total

Natalia Pirani Ghilardi-Lopes

Natalia Pirani Ghilardi-Lopes Total

Nathalia de Setta Costa

Nathalia de Setta Costa Total

Otto Miiller Patrao de Oliveira

Otto Miiller Patrao de Oliveira Total

Patricia da Silva Sessa

Patricia da Silva Sessa Total

Patricia Dantoni

Patricia Dantoni Total

Paula Homem de Mello

Paula Homem de Mello Total

Paulo de Avila Junior

L Total

A Total

L
L Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

A
A Total

L
L Total

L Total

B
B Total

L
L Total

A
A Total

L505
L507

16,69

16,68
37,35
54,02

54,02

LS22

L407

7,67
7,67

7,67

37,18
37,18

37,18

L101

L106

L101

LS19 A

L508

L407

14,90
14,90

14,90

23,48
23,48

23,48

14,90
14,90

14,90

1,77
1,77

6,60
6,60

8,38

37,18
37,18

37,18

LMC-Mezanimo-L2

L208

LS22

5,21
5,21

12,97
12,97

18,18

7,67
7,67



Paulo de Avila Junior Total

Pedro Alves da Silva Autreto

Pedro Alves da Silva Autreto Total

Pedro Galli Mercadante

Pedro Galli Mercadante Total

Pieter Willem Westera

Pieter Willem Westera Total

Rafael Cava Mori

Rafael Cava Mori Total

Rafael Rothganger de Paiva

Rafael Rothganger de Paiva Total

Raquel de Almeida Ribeiro

Raquel de Almeida Ribeiro Total

Reinaldo Cavasso Filho

Reinaldo Cavasso Filho Total

Renata de Paula Orofino Silva

Renata de Paula Orofino Silva Total

Renata Simées

Renata Simées Total

Ricardo Augusto Lombello

Ricardo Augusto Lombello Total

B
B Total

L
L Total

B
B Total

L
L Total

L Total

A
A Total

A
A Total

A Total

A
A Total

A
A Total

Delta
Delta Total

Delta
Delta Total

LMC-Mezanimo-L2

L208

Mezanino - 2

L214

L207

LS22

LS19_B +LS24

506-3

LS19_B +1S24

LS22

L106

L102

7,67

5,21
5,21

12,97
12,97

18,18

12,98
12,98

18,35
18,35

31,32

15,10
15,10

15,10

7,67
7,67

7,67

8,94
8,94

8,94

8,94
8,94

8,94

7,67
7,67

7,67

23,48
23,48

23,48

28,88
28,88

28,88



Ricardo Jannini Sawaya

Ricardo Jannini Sawaya Total

Ricardo Rocamora Paszko

Ricardo Rocamora Paszko Total

Roberto Menezes Serra

Roberto Menezes Serra Total

Robson Macedo Novais

Robson Macedo Novais Total

Rodrigo Luiz Oliveira Rodrigues Cunha

Rodrigo Luiz Oliveira Rodrigues Cunha Total

Rodrigo Maghdissian Cordeiro

Rodrigo Maghdissian Cordeiro Total

Ronei Miotto

Ronei Miotto Total

Roosevelt Droppa Junior

Roosevelt Droppa Junior Total

Sergio Daishi Sasaki

Sergio Daishi Sasaki Total

Sérgio Henrique Bezerra de Sousa Leal

Delta L101 14,90
Delta Total 14,90
14,90

L L201 16,11

L Total 16,11
16,11

L L215 24,42

L Total 24,42
24,42

A LS19 A 1,77

A Total 1,77
L L508 6,60

L Total 6,60
8,38

L L505 16,68
L507 37,35

L Total 54,02
54,02

B LMC-Mezanimo-L2 5,21
B Total 5,21
L L208 12,97

L Total 12,97
18,18

B LMC-Mezanimo-L2 5,21
B Total 5,21
L L208 12,97

L Total 12,97
18,18

A 704-3 30,24

A Total 30,24
30,24

Delta L105 38,95
Delta Total 38,95
38,95

A LS19 A 1,77

A Total 1,77



Sérgio Henrique Bezerra de Sousa Leal L L508 6,60

L Total 6,60

Sérgio Henrique Bezerra de Sousa Leal Total 8,38
Simone Rodrigues de Freitas A 501-3 17,36

A Total 17,36

Simone Rodrigues de Freitas Total 17,36
Solange Wagner Locatelli A LS22 7,67

A Total 7,67

Solange Wagner Locatelli Total 7,67
Thiago Branquinho de Queiroz A LS19 B +LS24 8,94

A Total 8,94

Thiago Branquinho de Queiroz Total 8,94
Tiago Rodrigues A 703-3 40,31

A Total 40,31

Tiago Rodrigues Total 40,31
Valery Schesnovich L L204 16,69

L Total 16,69

Valery Schesnovich Total 16,69
Vanessa Kruth Verdade Delta L101 14,90
Delta Total 14,90

Vanessa Kruth Verdade Total 14,90
Vani Xavier de Oliveira Junior L L602 56,12

L Total 56,12

Vani Xavier de Oliveira Junior Total 56,12
Vilson Tonin Zanchin L L201 16,11

L Total 16,11

Vilson Tonin Zanchin Total 16,11
Vinicius Andrade De Oliveira A 503-3 31,34
A Total 31,34

Vinicius Andrade De Oliveira Total 31,34
Viviane Viana Silva A 507-3 28,48

A Total 28,48

Viviane Viana Silva Total 28,48
Wagner Alves Carvalho L L505 16,68
L506 37,42

L Total 54,10



Wagner Alves Carvalho
Wagner Alves Carvalho Total

Wagner Rodrigo de Souza L
L Total

Wagner Rodrigo de Souza Total

Wanius José Garcia da Silva L
L Total

Wanius José Garcia da Silva Total

Wendel Andrade Alves B
B Total

Wendel Andrade Alves Total

Z* VAGA DISPONIVEL A

A Total

B Total

L Total
Z* VAGA DISPONIVEL Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Bioinformatica) L
L Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Bioinformatica) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Biologia Sintética) A
A Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Biologia Sintética) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Biotecnologia e Gendmica Hum: L
L Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Biotecnologia e Gendmica Humana e Animal) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Engenharia Metabélica) A
A Total

L302

L603

102/103

505-3
506-3
508-3
703-3
504-3(#)

201
202
203
204

L304
L405
L506
L602
L613

L310

407-3 (#)

L308

407-3 (#)

54,10

33,55
33,55

33,55

29,44
29,44

29,44

39,80
39,80

39,80

0,00

0,00

56,45

56,45

56,45




Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Engenharia Metabélica) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Gravitagio) L
L Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Gravitagdo) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Tecnologia de Fermentagdes) A
A Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Concurso - Tecnologia de Fermentagdes) Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Processos Biotecnoldgicos Aplicados a Indi A
A Total

Z* VAGA DISPONIVEL (Processos Biotecnoldgicos Aplicados a Industria) Total

L201

504-3(#)

504-3(#)

63,81
63,81

63,81

Total Geral

4780,39




